[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Муниципальный Совет
Тутаевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2025 № 60
г. Тутаев

О внесении изменения в Решение Муниципального Совета Константиновского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области второго созыва от 12.02.2015 № 03 «О присвоении названий новым улицам в населенном пункте п.Микляиха Тутаевского муниципального района Ярославской области»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Муниципальный Совет Тутаевского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. В Решение Муниципального Совета Константиновского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области второго созыва от 12.02.2015 № 03 «О присвоении названий новым улицам в населенном пункте п.Микляиха Тутаевского муниципального района Ярославской области», внести следующие изменения:
         1.1 В пункте 1 слова «улица Заречная» заменить словами «улица Лесная».
         1.2 Приложение 1 изложить в редакции Приложения к настоящему решению.
2. Разместить информацию о присвоении наименования элементу улично-дорожной сети в Государственный адресный реестр.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района и Администрации Константиновского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа по законодательству и вопросам местного самоуправления.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета
Тутаевского  муниципального  округа                             		С.Ю. Ершов

Глава Тутаевского
муниципального округа                                                     		О.В. Низова

Приложение
к Решению Муниципального Совета
Тутаевского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 28.08.2025 №60

[image: D:\Desktop\CamScanner _04.08.2025 14.29__1.jpg]

image2.jpeg

image1.jpeg